



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WEDFALD HOLDING APS**  
**KÅLUNDSVEJ 14, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. oktober 2023

---

Mette Wedfald

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	WEDFALD HOLDING ApS Kålundsvej 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 82 55 59 19 Stiftet: 4. april 1977 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Direktion</b>	Mette Wedfald
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 53 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-34.704</b>	<b>-100.893</b>
Andre driftsomkostninger.....		0	-404.361
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-34.704</b>	<b>-505.254</b>
Andre finansielle indtægter.....		67	25
Andre finansielle omkostninger.....		-12.596	-61.975
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-47.233</b>	<b>-567.204</b>
Skat af årets resultat.....	1	-6.166	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-53.399</b>	<b>-567.204</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
Overført resultat.....		-112.299	-624.404
<b>I ALT</b> .....		<b>-53.399</b>	<b>-567.204</b>

## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	33.758
Tilgodehavender.....		0	33.758
Likvide beholdninger.....		2.582.366	2.659.206
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.582.366</b>	<b>2.692.964</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.582.366</b>	<b>2.692.964</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		2.286.220	2.398.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.545.120</b>	<b>2.655.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Anden gæld.....		17.246	17.245
Kortfristede gældsforpligtelser.....		37.246	37.245
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>37.246</b>	<b>37.245</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.582.366</b>	<b>2.692.964</b>
Medarbejderforhold	2		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	200.000	2.398.519	57.200	2.655.719
Forslag til resultatdisponering.....		-112.299	58.900	-53.399
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
<b>Egenkapital 31. maj 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>2.286.220</b>	<b>58.900</b>	<b>2.545.120</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.166	0	1
	<b>6.166</b>	<b>0</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	2

Selskabets ledelse er ulønnet.
